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De: CAFROPAT <cafropat@fibertel.com.ar>

Para: consultapublica276@senasa.gob.ar

Cc: "Administración Estancias de Patagonia" <administracion@estanciasdepatagonia.com>,
"'Chavallier Boutell Pablo'" <paul@maribety.com>, "'Diaz Marcelino'" <marcelino_diaz@me.com>,
"'Díaz Marcelino'" <eacondor@infovia.com.ar>, "'Eduardo Del Río'" <eduardodr2003@gmail.com>,
"'Eduardo Nuñez'" <edununez@frigomontecarlo.com.ar>, eduardo.delrio@frigorificotrelew.com,
"Estancias de Patagonia Directorio" <directorio@estanciasdepatagonia.com>,
"'Heesch Patricio'" <Pheesch@frigofaimali.com>,
"Hermoso Gabriel Oscar" <ghermoso@speedy.com.ar>,
"'Hernández Christian'" <produccion@estanciasdepatagonia.com>,
"Jamieson Enrique Pablo" <ejamieson@frigofaimali.com>,
"'Menéndez Behety Fernando'" <fmenendez@maribety.com>,
"O´Byrne Michael" <mobyrne@frigofaimali.com>, "Paz Alberto" <apaz@adm-paz.com.ar>,
"Rodríguez Zahnn Federico" <ventas@estanciasdepatagonia.com>,
"Sebastian Siracusa" <seba_siracusa@hotmail.com>,
"'Tomás Nuñez'" <ventas@frigomontecarlo.com.ar>, "Zeug Guillermo" <gz@agropatagonico.com>

Asunto: SENASA Resolución N° 82/2013

Estimados,	no	se	dan	fundamentos	técnicos	del	porqué	del	cambio	de	criterio	sanitario,	no	sólo	de	la	Resolución	58/2001	sino
también	del	Párrafo	1.1.	de	la	Sección	PUESTO	DE	CONTROL	de	la	Resolución	N°	82/2013,	llamando	la	atención	el	poco	tiempo
transcurrido	de	esta	última	y	este	nuevo	proyecto,	sin	ofrecerse	fundamentos	técnicos.

Cordial	saludo,

Med.	Vet.	Eduardo	González	Ruiz

Gerente
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